*19120055A03*
19120055A03
深圳市汇川技术股份有限公司
Shenzhen Inovance Technology Co., Ltd.
苏州汇川技术有限公司
Suzhou Inovance Technology Co., Ltd.

    450：450kW
⑥ 电抗器
-L：含输出交流电抗器，适用 MD500T200G-L~MD500T450G-L
-T：含直流电抗器，适用 MD500T18.5G-T ~ MD500T22G-T，MD500-2T11G-T
空：
三相 380V ~ 480V，30G 及以上功率标配直流电抗器，18.5G-22G 选配直流电抗器，15G 及以下功率不支
持选配电抗器。
三相 200V ~ 240V，15G 及以上功率标配直流电抗器，11G 选配直流电抗器，7.5G 及以下功率不支持选
配电抗器。
命名规则
技术参数
变频器型号
电源容量 输入电流 输出电流 适配电机 发热功耗
（kVA） （A） （A） （kW） （HP） （kW）
三相电源：380-480Vac，50/60Hz
MD500T0.4GB 2 1.8 1.5 0.4 0.5 0.039
MD500T0.7GB 2.8 2.4 2.1 0.75 1 0.046
MD500T1.1GB 4.1 3.7 3.1 1.1 1.5 0.057
MD500T1.5GB 5 4.6 3.8 1.5 2 0.068
MD500T2.2GB 6.7 6.3 5.1 2.2 3 0.081
MD500T3.0GB 9.5 9 7.2 3.0 4 0.109
MD500T3.7GB 12 11.4 9.0 3.7 5 0.138
MD500T5.5GB 17.5 16.7 13.0 5.5 7.5 0.201
MD500T7.5GB 22.8 21.9 17.0 7.5 10 0.24
MD500T11GB 33.4 32.2 25.0 11 15 0.355
MD500T15GB 42.8 41.3 32 15 20 0.454
MD500T18.5G(B) 45 49.5 37 18.5 25 0.478
MD500T22G(B) 54 59 45 22 30 0.551
MD500T30G(B) 52 57 60 30 40 0.694
MD500T37G(B) 63 69 75 37 50 0.815
- 6 -
变频器型号
电源容量 输入电流 输出电流 适配电机 发热功耗
（kVA） （A） （A） （kW） （HP） （kW）
三相电源：380-480Vac，50/60Hz
MD500T45G(B) 81 89 91 45 60 1.01
MD500T55G(B) 97 106 112 55 75 1.21
MD500T75G(B) 127 139 150 75 100 1.57
MD500T90G 150 164 176 90 125 1.81
MD500T110G 179 196 210 110 150 2.14
MD500T132G 220 240 253 132 180 2.85
MD500T160G 263 287 304 160 220 3.56
MD500T200G（-L） 334 365 377 200 275 4.15
MD500T220G（-L） 375 410 426 220 300 4.55
MD500T250G（-L） 404 441 465 250 340 5.06
MD500T280G（-L） 453 495 520 280 380 5.33
MD500T315G（-L） 517 565 585 315 430 5.69
MD500T355G（-L） 565 617 650 355 485 6.31
MD500T400G（-L） 629 687 725 400 545 6.91
MD500T450G（-L） 715 782 820 450 615 7.54
三相电源：200~240Vac，50/60Hz
MD500-2T0.4GB 1.1 2.4 2.1 0.4 0.5 0.037
MD500-2T0.7GB  2.1 4.6 3.8 0.75 1 0.054
MD500-2T1.1GB  2.9 6.3 5.1 1.1 1.5 0.065
MD500-2T1.5GB  4.2 9 7.2 1.5 2 0.087
MD500-2T2.2GB  5.3 11.4 9 2.2 3 0.11
MD500-2T3.7GB  7.7 16.7 13 3.7 5 0.16
MD500-2T5.5GB 14.8 32.2 25 5.5 7.5 0.28
MD500-2T7.5GB 18.9 41.3 32 7.5 10 0.36
MD500-2T11G(B) 27 59 45 11 15 0.44
MD500-2T15G(B) 27 57 60 15 20 0.55
MD500-2T18.5G(B) 31.6 69 75 18.5 25 0.65
MD500-2T22G(B) 40.7 89 91 22 30 0.8
MD500-2T30G(B) 48.5 106 112 30 40 0.97
MD500-2T37G(B) 63.6 139 150 37 50 1.26
MD500-2T45G 75 164 176 45 60 1.45
MD500-2T55G 89.7 196 210 55 75 1.71
- 7 -
MD500 高性能矢量型变频器
外形尺寸
T 机型 0.4-37kW T机型 45-160kW

UVW 差分输入 PG 卡、旋转变压器 PG 卡、OC 输入 PG 卡
环境
使用场所 室内，不受阳光直晒，无尘埃、腐蚀性气体、可燃性气体、油雾、水蒸汽、滴水或盐份等
海拔高度 1000m 以下使用无需降额，1000m 以上每升高 100m 降额 1%，最高使用海拔为 3000m
环境温度 -10℃ ~ +50℃，温度 40℃ ~50℃时需要降额使用，环境温度每升高 1℃降额 1.5%
湿度 小于 95%RH， 无水珠凝结
振动 小于 5.9m/s （0.6g）
存储温度 － 20℃～＋ 60℃
防护等级 0.4G ~ 160G：IP20 ; 200G ~ 450G：IP00
注：0.4~3kW 驱动器最高使用海拔为 2000m，如需使用到海拔 2000m 以上请联系厂家
- 12 -
MD500 高性能矢量型变频器
选配件一览表
项目 型号 订货编码 支持机型 描述
制动单元
MDBUN-45-T 01013132 0.4-450kW 45A, 380Vac 系列
MDBUN-60-T 01013133 0.4-450kW 60A, 380Vac 系列
MDBUN-90-T 01013126 0.4-450kW 90A, 380Vac 系列
MDBUN-200-T 01040104 0.4-450kW 200A, 380Vac 系列
产品型号后带“B” / 0.4-75kW
三相 380~480V，0.4~15kw 内置标配，18.5~75kw 内置选配；
三相 200~240V，0.4~7.5kw 内置标配，11~37kw 内置选配
功能扩展卡